
ISTITUTO COMPRENSIVO “Fogazzaro – Rebora” 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede Legale: Viale Virgilio, 1 – 28838 - STRESA(VB) - Tel. 0323/30372 

C.F. 93049210037 – COD. MECC.: VBIC82005 - COD. UNIVOCO: X6JQW5 
PEO: vbic820005@istruzione.it - PEC: vbic820005@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarorebora.edu.it 
 
 

 
 
 

 

 
 All’Albo 
 Agli Atti 
 
OGGETTO: DECRETO INCARICO VERIFICATORE DI CONFORMITÀ A TITOLO NON ONEROSO - PNNR 
Missione 4, Componente 1, Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” per un importo autorizzato di € 16.000,00. 

Codice progetto: M4C1I3.2-STEM-P-4080 

CUP F49J21014030001 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO Il D.P.R. 275/1999 relativo al “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche” ai sensi della Legge 59/1997; 

VISTA la Legge 107/2015 e, in particolare, il c. 56 del’ art. 1 che prevede l’adozione, da parte del MIUR, del 

Piano Nazionale Scuola Digitale (PNSD); 
VISTO il D.M. 851/2015 con cui è stato adottato il PNSD; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 13 maggio 2021, n. 10182 - "Spazi e strumenti STEM"; 

VISTO il progetto “Spazi e strumenti digitali per le STEM” presentato in data 13/05/2021 attraverso la 

piattaforma PSND; 

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione, prot. 71643 del 29/08/2022, per l’attuazione del 

progetto; 

VISTO il Decreto Direttoriale 20 luglio 2021, n, 201 di approvazione della graduatoria dei progetti presentati in 

risposta all’avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti STEM”; 

VISTA la nota di autorizzazione del Ministero dell’Istruzione, prot. 71643 del 29/08/2022, per l’attuazione del 

progetto; 

RILEVATA la necessità di individuare la figura cui affidare l'attività di verificatore di conformità; 

RITENUTE le competenze possedute dalla Prof.ssa Benvegnù Eleonora congrue e coerenti con le finalità 

dell’incarico;  

 
 

mailto:vbic820005@istruzione.it
mailto:vbic820005@pec.istruzione.it
http://www.icfogazzarorebora.edu.it/




ISTITUTO COMPRENSIVO “Fogazzaro – Rebora” 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo Grado 
Sede Legale: Viale Virgilio, 1 – 28838 - STRESA(VB) - Tel. 0323/30372 

C.F. 93049210037 – COD. MECC.: VBIC82005 - COD. UNIVOCO: X6JQW5 
PEO: vbic820005@istruzione.it - PEC: vbic820005@pec.istruzione.it 

www.icfogazzarorebora.edu.it 
 
 

 
 
 

 

 
nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge del 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»; 
 

DECRETA 
 

La prof.ssa Benvegnù Eleonora quale destinataria dell'incarico di VERIFICATORE DI CONFORMITÀ A 
TITOLO NON ONEROSO nell'ambito del progetto "Spazi e strumenti STEM", di cui all’Avviso pubblico prot. 

n. AOODGEFID/ 43717 del 10/11/2021 avviso pubblico prot. N. 10812 del 13 maggio “Spazi e strumenti 

STEM”. 

 

Al presente decreto seguirà formale nomina di incarico. 

 

Stresa, 02/04/2024. 
 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Gabriella COMINAZZINI 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del D.L. n. 39/1993 

mailto:vbic820005@istruzione.it
mailto:vbic820005@pec.istruzione.it
http://www.icfogazzarorebora.edu.it/

	DECRETA

